

RECEBEMOS DE PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 93043
SÉRIE 3

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PAPELARIA TRIBUTÁRIA
Identificação do Emitente
PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
RUA 5 OD. C - 5 LT. 23E - 893 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - 74115090
Telefone: 6240050707
Fax: 6240050708
E-mail: contato@papelariatributaria.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 93043
SÉRIE 3 FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
5215 0600 9057 6000 0148 5500 3000 0930 4311 1102 6067

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO F

INSCRIÇÃO ESTADUAL 101345879 INSC. EST. DO SUSST. TRIBUTARIO CNPJ 00.905.760/0001-48 Protocolo de Autorização (Data e Hora) 152150511497165 26/06/2015 10:43:42

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL 1 GIUSEPPE VECCI CNPJ/CPF 186.921.411-00 DATA DE EMISSÃO 26/06/2015

LOGRADOURO AV T02 QD 17 LT 16 ENDEREÇO COMPLETO SIN BAIRRO/DISTRITO ST SOL NASCENTE DATA DA EMISSÃO 26/06/2015
CEP 74410200 MUNICÍPIO GOIANIA Telefone/Fax 30884545 UF GO INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:42

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	
79,70	11,94	0,00	0,00	79,70	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	RS 0,00	0,00	0,00	0,00	79,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CEP/CPF
	9 - Sem Frete			GO	
LOGRADOURO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	NOM/SH	QST	CFOP	UND	QTE	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1863	PINCEL LUMIC 200 AZ	PILOT	96082000	000	5929	UN	3	1,95	5,85	5,85	0,98	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 1,59													
13660	CARGA CROWN CA12009A AZ	DYNANIC COM	98086000	220	5929	UN	1	10,59	10,59	10,59	1,27	0,00	12,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 2,36													
14122	POST-IT 76X76 654 100F AM	3 M	48201000	000	5929	UN	2	3,25	6,50	6,50	1,11	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 1,77													
15022	GRAMPO TRILHO 050X1	ACC	83052000	000	5929	UN	1	11,20	11,20	11,20	1,90	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 3,05													
18700	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. EAGLE/CIS	SERTIC	83052000	100	5929	UN	1	4,24	4,24	4,24	0,72	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 1,16													
19048	PINCEL LUMIC 200 AM	PILOT	96082000	000	5929	UN	3	1,86	5,58	5,58	0,95	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 1,52													
19049	PINCEL LUMIC 200 VD	PILOT	96082000	000	5929	UN	3	1,82	5,46	5,46	0,93	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 1,49													
19118	CAN 0,7 VM	COMPACTOR	96081000	020	5929	UN	6	0,74	4,44	4,44	0,53	0,00	12,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 0,99													
19124	CAN 0,7 PR	COMPACTOR	96081000	020	5929	UN	5	0,74	3,70	3,70	0,44	0,00	12,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 0,82													
21075	COLCHETE N. 10	ACC	83051000	000	5929	UN	1	5,58	5,58	5,58	0,95	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 1,52													
92114	CAN 0,7B 1,2MM AZ	COMPACTOR	96081000	020	5929	UN	12	0,78	9,36	9,36	1,12	0,00	12,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 2,08													
92375	CAN 0,7B 1,2MM PR	COMPACTOR	96081000	020	5929	UN	5	0,78	3,90	3,90	0,47	0,00	12,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 0,87													
103151	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA ZINC	JAPAN STAMP	82130000	000	5929	UN	3	1,10	3,30	3,30	0,56	0,00	17,00	0,00
VL.APROX.	TRIB. FEDERAL: 0,90													
FIM DOS PRODUTOS														

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BASE DE CÁLCULO DEZEMBRO CONFORME ARTIGO 6º INCISO XXXVI ANEXO IX DO DECRETO 4652/97
VENDEDOR=656 DIZIENE BRUN DA COSTA BEVES
PEDIDO : 056003123 - TRANSAÇÃO: 11290599
CADRESEMIENTE : 0
NUMERO DO DOCUMENTO: 176745
PTS : 0,0157 COFIN : 0,0252 IRR : 0,021
OBS:

RESERVADO AO FISCO

Recebemos
Em 26/06/2015

Consultar Resumo da NF-e

Nova Consulta

Consulta Completa

Chave de Acesso	Versão
52-1506-00.905.760/0001-48-55-003-000.093.043-111.102.606-7	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	3	93043	26/06/2015 10:42:00-03:00	26/06/2015 10:42:00-03:00	79,70

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
00.905.760/0001-48	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	101345879	GO

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
186.921.411-00	GIUSEPPE VECCI		GO
Destino da operação		Consumidor final	Presença do Comprador
1 - Operação Interna		0 - Normal	1 - Operação presencial

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.0.292	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação		Tipo da Operação	Forma de Pagamento
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F		1 - Saída	2 - Outros
			Digest Value da NF-e
			epd8YTVBn01SEHB4L0QxWGBBYkg=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data / Hora	Data / Hora AN
Autorização de Uso (Cód.: 110100)	152150511497165	26/06/2015 às 10:43:37-03:00	26/06/2015 às 11:04:28

Exibir Autorização de Uso

Download do documento*

*Requer certificado digital.